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Grafiku i provimeve për sezonin Mars 2019 

 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
Programi i Studimit Gjuhe-Letersi 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Histori e albanologjisë  A. Saraçi, E.Biba 317 9 
12 Shkurt Histori e Popullit Shqiptar A.Nexhip, A.Krka 317 9 
15 Shkurt Praktikum E.Çeçe, L.Seitllari 322 9 
19 Shkurt Njohuri për letërsinë  N. Naco,  E.Rusi 334 9 
22 Shkurt Shkrim Akademik L.Seitllari, E.Biba 324 9 
25 Shkurt Hyrje në gjuhesi  O. Brame,  L.Hysolli  321 9 
27 Shkurt Etnologji   N. Naco,  I.Shyta 329 9 
1 Mars Retorikë dhe Komunikim E.Rusi, N.Naço 311 11 
 
Viti II 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Analizë teksti N.Naço, E.Rusi 313 9 
12 Shkurt Letërsi e krahasuar  E.Rusi,  I.Shyta 313 9 
16 Shkurt Morfologji e gjuhës shqipe  O.Brame,  L.Hysolli 311 11 
20 Shkurt Letërsi e Ballkanit  I.Shyta,  D.Tushi 335 9 
23 Shkurt Sociolinguistikë  E.Çeçe,  L.Hysolli 311 11 
26 Shkurt Letërsi shqipe e viteve ’12-’39  J.Spaho,  I.Shyta 335 9 
1 Mars Psikolinguistikë  A.Saraçi,  H.Hyska 333 9 
 
Viti III 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 Shkurt Greqishte e vjetër   D.Tushi,  D.Stoica 313 11 
11 Shkurt Gjuhë dhe qytetërim Latin   D.Stoica,  D.Tushi 311 9 
13 Shkurt Estetikë  I.Shyta,  N.Naço 317 9 
16 Shkurt Letërsi e huaj, shek XIX  J.Spaho,  I.Shyta 317 9 
19 Shkurt Latinisht  D.Stoica,  D.Tushi 311 11 
23 Shkurt Poezia shqipe   I.Shyta,  E.Rusi 317 9 
27 Shkurt Histori e gjuhës shqipe A.Saraçi, L.Seitllari 322 11 
1 Mars Filozofi e gjuhës   A.Jashari,  O. Brame  322 9 
        Përgjegjësi i Departamentit 
           Prof.as.dr. Jonela SPAHO
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 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
Grafiku i provimeve për sezonin Mars 2019 
 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
Programi i Studimit 2 Vjeçar 
Mbështetës Zyre për komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 Shkurt Greqishte e vjetër D.Tushi, D.Stoica 313 11 
9 Shkurt Anglisht (Moduli1) E.Xega, V.Pojani 311 11 
13 Shkurt Hyrje në shkencën e bibliotekës dhe 

informacionit 
J.Tollkuçi E.Rusi 311 11 

16 Shkurt Gramatike e gjuhës shqipe për 
profesionistë e zyrës(Elemente të 
morfologjisë) 

O.Brame, L.Hysolli 311 11 

19 Shkurt Latinisht D.Stoica, D.Tushi 311 11 
22 Shkurt Studime bibliografike dhe tekstuale I.Shyta N.Naço 333 11 
26 Shkurt Strategji komunikimi për profesionistë të 

gjuhës 
L.Seitllari E.Çeçe 311 11 

29 Shkurt Sjellje organizative E.Kodhel M.Vampa 311 11 
 
Viti II 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Klasifikimi i Librit, artifakteve dhe 

Materialve Audio-Vizuale 
E.Thanas, A.Nexhip 333 9 

11 Shkurt Anglisht e Folur O.Pema, V.Pojani 313 9 
14 Shkurt Histori e Letersise se Huaj J.Spaho, N.Naco 322 9 
17 Shkurt Histori e Letersise Shqipe J.Spaho, I. Shyta 322 9 
20 Shkurt Klasifikimi dhe Katalogimi i 

dokumentave Shkresore 
A.Nexhip, E.Thanas 313 9 

23 Shkurt Variacioni Ghjuhësor dhe Komunikimi 
Shoqëror 

E.Çeçe, L.Hysolli 311 11 

26 Shkurt Puna me Dokumentat E.Bgolli, E.Thanas 313 9 
1 Mars Retorika dhe Komunikimi E.Rusi, N.Naco 311 11 
 
        Përgjegjësi i Departamentit 
           Prof.as.dr. Jonela SPAHO 
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Grafiku i provimeve për sezonin Shkurt 2020 
 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
Programi i Studimit Gjuhe Angleze 
Viti I 
Data  Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 shkurt  Analizë Teksti I D.Kaçauni, J.Çyfeku 31 11 
9 Shkurt  Gjuhë Frënge I F.Kadi, R. Stratobërdha 311 9 
12 Shkurt  Morfologji shqipe O.Brame, A. Pajo 322 9 
18 Shkurt  Hyrje në gjuhësi  S. Koça. V. Pojani 334 9 
22 Shkurt  Fonetikë dhe fonologji  V.Pojani. B. Stavre 333 9 
27 Shkurt  Morfologji e gjuhës angleze L.Kaçani, S. Koça 322 9 
1 mars  Anglisht e folur I   O.Pema, L. Robo 334 9 
 
Viti II 
Data  Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 shkurt  Analizë Teksti III V. Pojani, E.Xega 311 9 
9 shkurt   Gjuhë frënge III R. Strotoberdha, F.Kadi 311 9 
13 Shkurt Grupi I Histori e qytet. anglez B.Stavre, O.Pema 337 9 
14 Shkurt Grupi II Histori e qytet. anglez B.Stavre, O.Pema 337 9 
17 Shkurt  Leksikologji angleze I  A.Cicko, E.Xega 311 9 
20 Shkurt Grupi I-II Analizë sematike E.Xega, A. Cicko 311 11 
23 Shkurt  Variante gjuhësore  O. Pema, J. Çyfeku 311 9 
29 Shkurt Grupi I Letërsi angleze I  E. Papa, D.Stoica 324 9 
1 Mars Grupi II Letërsi angleze I  E. Papa, D.Stoica 335 9 
 
Viti III 
Data  Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 shkurt  Analizë Teksti V E. Qafzezi, A.Karasali 322 9 
10 Shkurt  Shkrim Akademik D. Kaçauni, E.Xega 311 11 
14 Shkurt Grupi I Letërsi amerikane I D.Stoica, E. Papa 335 9 
15 Shkurt Grupi II Letërsi amerikane I D.Stoica, E. Papa 335 9 
21 Shkurt Grupi I Gjuhësi e përgjithshme A.Cicko, S. Koça 337 9 
22 Shkurt Grupi II Gjuhësi e përgjithshme A.Cicko, S. Koça 337 9 
24 Shkurt  Njohuri komunikimi J. Çyfeku, L. Kaçani 311 9 
27 Shkurt  Psikolinguisitkë D. Kacauni, L. Robo 311 9 
29 Shkurt  Përkthim E. Qafzezi, A.Karasaliu 311 9 
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Grafiku i provimeve për sezonin Shkurt 2020 
                                                                    Miratohet 

 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
 
Programi i Studimit Gjuhë dhe Kulturë Frënge 
 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 shkurt Komunikim praktik I R. Stratobërdha, F. Kadi, 324 9 
9 shkurt Tipol. tekst. e gjuhës frënge I R. Stratobërdha, F. Kadi, 311 9 
12 Shkurt Morfologji shqipe O. Brame, A. Pajo 322 9 
15 Shkurt Praktikum i gjuhës shqipe E.Çeçe 322 9 
19 Shkurt Njohuri për letërsinë N. Naço 334 9 
21 Shkurt Gjuhë e huaj I L. Robo, E.Xega 147 9 
22 Shkurt Hyrje në gjuhësi O. Brame 321 9 
1 Mars Fonetikë frënge R. Strotobërdha, P. Cicko 324 9 
 
 
         
 

Përgjegjësi i Departamentit 
              Dr. Benita STAVRE 
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Grafiku i provimeve për sezonin Shkurt 2020 
 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
 
 
Programi i Studimit Arsimi Fillor 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 Shkurt Shkrim Akademik A.Pajo   O.Brame 313 9 
12 Shkurt Histori e Shqipërisë A.Nexhip A.Kreka 317 9 
17 Shkurt Gjuhë Shqipe 1 A.Pajo   O.Brame 313 9 
22 Shkurt Komunikim Gjuhësor A.Pajo O.Brame 317 9 
26 Shkurt  Hyrje në Psikologji A.Piluri    D.Dardha 311 9 
1 Mars Arsim Gjithëpërfshirës A.Kamburi  A.Vila 317 9 
 
Viti II 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 Shkurt Njohuri dhe Didaktikë e Artit Figurativ T.Caca  R.Agolli 333 9 
11 Shkurt Zhvillimi dhe të mësuarit Motor M.Burda  A.Piluri     322 9 
14 Shkurt Logopedi B.Lilka   R.Agolli 311 9 
18 Shkurt Matematikë II D.Kafazi     311 9 
22 Shkurt Edukim Qytetar Demokratik D.Dardha   A.Piluri     311 9 
26 Shkurt Anglisht për qëllime specifike S. Koca  A.Karasaliu 333 9 
1 Mars Njohuri dhe didaktikë e Edukimit Muzikor J.Minga  A.Pajo 333 11 
 
Viti III 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
12 Shkurt Bota Sociale e Fëmijëve E.Pylli   I.Nikaj 311 9 
19 Shkurt Hapësira Imazhi dhe Shenja në Edukim I.Nikaj  E.Pylli 311 9 
24 Shkurt Pedagogji e Edukimif Familjar I.Bello   A.Piluri     311 11 
29 Shkurt Teknikat e Sjelljes A.Vila   A.Kamburi   333 9 
 
        Përgjegjësi i Departamentit 
        Prof.as.dr. Irena NIKAJ
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Grafiku i provimeve për sezonin Mars 2019 
 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
 
Programi i Studimit Arsimi Parashkollor 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
8 Shkurt Shkrim Akademik A.Pajo   O.Brame 313 9 
12 Shkurt Histori e Shqipërisë A.Nexhip A.Kreka 317 9 
17 Shkurt Gjuhë Shqipe 1 A.Pajo   O.Brame 313 9 
22 Shkurt Komunikim Gjuhësor A.Pajo O.Brame 317 9 
26 Shkurt  Hyrje në Psikologji A.Piluri    D.Dardha 311 9 
1 Mars Arsim Gjithëpërfshirës A.Kamburi  A.Vila 317 9 
 
 
Viti III 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
12 Shkurt Bota Sociale e Fëmijëve E.Pylli    I.Bello 311 9 
16 Shkurt Kujdesi për Veten B.Lilka   R.Agolli  311 9 
19 Shkurt Hapësira, Imazhi dhe Shenja në Edukim I.Nikaj   R.Agolli 311 9 
24 Shkurt Pedagogji e Edukimit Familjar I.Bello   D.Dardha 311 11 
29 Shkurt Standarded e Zhvillimit 3-6 vjeç R.Agolli   B.Lilka 322 9 
 
 
 
Programi i Studimit Edukim Fizik dhe Sporte 
 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Gjimnastikë Artistike M.Sholla    M.Burda  311 13 
12 Shkurt Histori e Edukimit Fizik dhe Sportit M.Burda  D.Dardha 311 11 
16 Shkurt Psikologji e Përgjithshme dhe Sportive A.Vila   A.Kamburi 311 13 
20 Shkurt Të Ushqyerit në Aktivitetin Sportiv B.Lilka   A.Kamburi 311 9 
22 Shkurt Gjimnastikë Ritmike M.Sholla  M.Burda 311 11 
25 Shkurt Biologji e Aktivitetit Fizik dhe Sportit B.Lilka  R.Agolli 311 11 
29 Shkurt Kultura Lëvizore, Edukimi, Shoqëria E.Pylli   A.Vila 311 9 
 
        Përgjegjësi i Departamentit 
        Prof.as.dr. Irena NIKAJ  
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Grafiku i provimeve për sezonin Mars 2019 
 Miratohet 
 Dekani 
 Prof.as.dr. Pavllo CICKO 
 
Programi i Studimit Edukim për Foshnjërinë 
Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Anglisht E.Xega  A.Karasaliu 311 11 
12 Shkurt Sociologji e pergjithëshme I.Nikaj  R.Agolli 333 11 
16 Shkurt Kujdesi për veten B.Lilka  A.Pajo 311 9 
18 Shkurt Laborator Informatike Dh.Beta, E.Pema 128 9 
22 Shkurt Psikologji e Shëndetit A.Vila   A.Kamburi 313 11 
26 Shkurt Psikologji e Përgjithshme A.Piluri  A.Kamburi 311 9 
1 Mars Edukimi për Komunikimin verbal/Joverbal R.Agolli  B.Lilka 313 9 
 
 
Viti II 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
10 Shkurt Logopedi B.Lilka  R.Agolli   311 9 
13 Shkurt Pedagogji e Edukimit Familjar I.Bello  A.Kamburi 311 9 
16 Shkurt Arti i Kinezikës dhe Metodologji e Lojës M.Burda  D.Dardha 322 9 
20 Shkurt Psikopatologji e Zhvillimit A.Kamburi   A.Piluri 313 11 
21 Shkurt Sociologji e Organizatave I.Nikaj   R.Agolli  311 11 
27 Shkurt Pedagogji Sociale R.Agolli  I.Nikaj 311 11 
1 Mars Njohuri dhe Didaktike e edukimit Muzikor J.Minga   A.Pajo  333 11 
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GRAFIKU I PROVIMEVE SHKURT 2020 
Programi i Studimit Histori-Gjeografi  

   
          Miratohet 

 Dekani    
Prof.as.dr. Pavllo CICKO 

Viti I 
Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Histori e Vjeter e Shqiprise  P. Lera, A. Kreka 322 9 
13 Shkurt Gjeografi Humane  L.Kiri, E.Braholli 335 9 
17 Shkurt Gjeografi Fizike e Përgjithshme I  E.Jashiku, E.Braholli 337 9 
21 Shkurt Histori e Vjeter Boterore  E.Thanas, M.Venxha 317 9 
25 Shkurt Hartografi  F.Pazari, E.Jashiku 337 9 
29 Shkurt Arkeologji  P. Lera, A.Venxha 337 9 

 
 
Viti II 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
9 Shkurt Histori e Rilindjes Shqiptare O.Ago, M.Venxha 322 9 
13 Shkurt Gjeografi Urbane  E.Menkshi, A. Mici 313 9 
18 Shkurt Gjeografi Rajonale e Botës  E.Jashiku, E.Braholli 311 11 
22 Shkurt Gjeografi Rurale   A.Miçi, E.Menkshi 313 9 
26 Shkurt Gjeografi Fizike e Shqipërisë E.Braholli, A. Mici 322 9 
1 Mars Histori Botërore e Mesjetës    M.Venxha, O. Ago 337 9 

 
 
         
Viti III 

Data Disiplina/Moduli Pedagogu Salla Ora 
10 Shkurt Histori e Marrëdhënieve Ndërkombëtare   O.Ago, A.Kreka 313 11 
14 Shkurt Histori Bashkëkohore e Shqipërisë A. Kreka O Ago 311 11 
17 Shkurt Gjeografia e Kosovës dhe e Trevave L.Kiri, A. Miçi 333 11 
22 Shkurt Historia dhe Politikat e BE M.Venxha, A.Kreka 334 9 
26 Shkurt Histori e Nacionalizmit në Trojet Shqipatre   A.Nexhipi, M.Venxha 337 9 
1 Mars Gjeografi Turizmi   E.Menkshi, E.Braholli 324 9 

 
                                                                                                         Përgjegjësi i Departamentit 
                          Dr. Metin VENXHA 
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